



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2018/1072/ODOP_OddOP/Ad

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Jan Syrovátka

Ulice

Město

PSČ

Vyřizuje

Telefon

IČ 13107666

DIČ CZ5702110216

Odběratel

Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073

Praha 9

198 21

Ing. Markéta Adámková

00231312

CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u vás zajištění II. řezu živých plotů v k. ú. Černý Most, lokalita ČM I, II a III viz příloha, která je nedílnou součástí této objednávky.	252 074,46
			252 074,46

Dne 14. 9. 2018 převzal a souhlasí

JAN SYROVÁTKA
ZAHRADNÍK
Kloknerova 2216
PRAHA 4 - Chodov
DIČ: CZ5702110216

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210

20.10.2018

Schválení

Ing. Markéta Adámková

Odbor dopravy a ochrany prostředí

Datum 10.09.2018

Zpráva

Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 252 074,46 Kč

12. 09. 2018

SOUHLAS

Příloha obj. č. 2018/1072/ODOP_OddOP/Ad

ČM I

Řez živých plotů do 1,50m výšky na základě smlouvy č. 3/OŽPD/0006

• 18,90,- Kč/m² 1 860 m² 35 154,00,- Kč

184 80-3113 Řez a tvarování živých plotů nebo stěn přes 1,5 m do 3 m pro jakoukoliv šířku

• 31,- Kč/ m² 1 920 m² 59 520,00,- Kč

Odvoz a uložení bio hmoty

• kontejner 12 m³ (aktuální cena na trhu 12 m³/1 950,- Kč) 60 m³ 9 750,00,- Kč

Celkem

104 424,00,- Kč

ČM II

Řez živých plotů do 1,50m výšky na základě smlouvy č. 3/OŽPD/0006

• 18,90,- Kč/m² 560 m² 10 584,00,- Kč

184 80-3113 Řez a tvarování živých plotů nebo stěn přes 1,5 m do 3 m pro jakoukoliv šířku

• 31,- Kč/ m² 1 180 m² 36 580,00,- Kč

Odvoz a uložení bio hmoty

• kontejner 12 m³ (aktuální cena na trhu 12 m³/1 950,- Kč) 48 m³ 7 800,00,- Kč

Celkem

54 964,00,- Kč

ČM III

Řez živých plotů do 1,50 m výšky na základě smlouvy č. 3/OŽPD/0006

• 18,90,- Kč/m² 520 m² 9 828,00,- Kč

184 80-3113 Řez a tvarování živých plotů nebo stěn přes 1,5 m do 3 m pro jakoukoliv šířku

• 31,- Kč/ m² 1 010 m² 31 310,00,- Kč

Odvoz a uložení bio hmoty

• kontejner 12 m³ (aktuální cena na trhu 12 m³/1 950,- Kč) 48 m³ 7 800,00,- Kč

Celkem

48 938,00,- Kč

DPH 21%

208 326,00,- Kč

52 935,64,- Kč

Celkem

252 074,46,- Kč